
ZARZĄDZENIE NR 129/2015
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 27 października 2015 r.

w sprawie zmiany planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz zmiany planów finansowych jednostek 

organizacyjnych Miasta Kowary

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 poz. 1515) 
oraz art. 247 ust. 1 i art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 
885 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2015 w podziale na działy, rozdziały 
i paragrafy klasyfikacji budżetowej według załącznika nr 1 oraz załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wprowadzam zmiany w planach finansowych dochodów Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej:

1) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej:

1) Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kowarach według załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia,

2) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach według załącznika nr 5 do niniejszego zarządzenia,

3) Miejskiej Służby Ratowniczej w Kowarach według załącznika nr 6 do niniejszego zarządzenia,

4) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 7 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Burmistrz Miasta Kowary

Bożena Wiśniewska

Id: 2C3AA597-7A35-4B5D-9130-74C3F1EECF1C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 129/2015 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 27 października 2015 r. - Plan finansowy dochodów z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 20 802,769 238,7911 563,97

01095 Pozostała działalność 20 802,769 238,7911 563,97

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
20 802,769 238,7911 563,97

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 99 502,0015 220,0084 282,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 30 045,0015 220,0014 825,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
30 045,0015 220,0014 825,00

852 Pomoc społeczna 3 802 117,0017 000,003 785 117,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 44 100,0017 000,0027 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
44 100,0017 000,0027 100,00

4 139 553,744 098 094,95 41 458,79Razem:

Id: 2C3AA597-7A35-4B5D-9130-74C3F1EECF1C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 129/2015 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 27 października 2015 r. - Plan finansowy wydatków z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 20 802,769 238,7911 563,97

01095 Pozostała działalność 20 802,769 238,7911 563,97

4300 Zakup usług pozostałych 407,89181,15226,74

4430 Różne opłaty i składki 20 394,879 057,6411 337,23

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 99 502,0015 220,0084 282,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 30 045,0015 220,0014 825,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

15 220,0015 220,000,00

852 Pomoc społeczna 3 802 117,0017 000,003 785 117,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 44 100,0017 000,0027 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 500,0011 400,0016 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 600,005 600,0011 000,00

4 098 094,95 41 458,79 4 139 553,74Razem:

Id: 2C3AA597-7A35-4B5D-9130-74C3F1EECF1C. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 129/2015 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 27 października 2015 r. - Plan
 

finansowy dochodów Urzędu Miejskiego w Kowarach
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 11 563,97Rolnictwo i łowiectwo 0,00 9 238,79 20 802,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 11 563,97Pozostała działalność 0,00 9 238,79 20 802,76

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 11 563,97 0,00 9 238,79 20 802,76

751 84 282,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
 

ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 15 220,00 99 502,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75108 14 825,00Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 15 220,00 30 045,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 14 825,00 0,00 15 220,00 30 045,00

852 5 249 317,00Pomoc społeczna 0,00 286 738,00 5 536 055,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85213 99 900,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00 14 000,00 113 900,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 35 500,00 0,00 14 000,00 49 500,00

Id: 2C3AA597-7A35-4B5D-9130-74C3F1EECF1C. Podpisany Strona 4



Strona 2 z 2

85214 413 000,00Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
 

emerytalne i rentowe 0,00 180 000,00 593 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 413 000,00 0,00 180 000,00 593 000,00

85216 481 500,00Zasiłki stałe 0,00 59 500,00 541 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 481 500,00 0,00 59 500,00 541 000,00

85219 194 800,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 16 238,00 211 038,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 194 200,00 0,00 16 238,00 210 438,00

85228 27 100,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 17 000,00 44 100,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 27 100,00 0,00 17 000,00 44 100,00

854 120 350,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 70 000,00 190 350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 120 350,00Pomoc materialna dla uczniów 0,00 70 000,00 190 350,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 112 000,00 0,00 70 000,00 182 000,00

25 126 989,15razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 071 265,00 0,00 0,00 1 071 265,00

0,00 381 196,79 25 508 185,94

majątkowe

3 288 225,58razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 3 288 225,58

Id: 2C3AA597-7A35-4B5D-9130-74C3F1EECF1C. Podpisany Strona 5



Strona 3 z 2

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 28 415 214,73

1 071 265,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 071 265,00

0,00 28 796 411,52381 196,79

Id: 2C3AA597-7A35-4B5D-9130-74C3F1EECF1C. Podpisany Strona 6



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 129/2015 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 27 października 2015 r.- Plan finansowy wydatków Szkoły
Podstawowej Nr 3 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 939 953,56 1 939 953,56 1 605 521,001 930 686,56 0,00 0,00 0,000,009 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00325 165,56przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 939 953,56

360,00

-360,00 0,00

0,00

0,009 267,00

0,00

0,00

1 939 953,56

360,00

-360,00

1 930 686,56

360,00

-360,00

1 605 521,00

0,00

0,00

325 165,56

360,00

-360,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 529 745,56

Szkoły podstawowe

1 529 745,56 1 269 496,001 521 998,56 252 502,56 0,00 7 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

7 747,00

0,00

0,00-360,00

360,00

1 529 745,56 1 529 745,56

360,00

-360,00

1 521 998,56

360,00

-360,00

1 269 496,00

0,00

0,00

252 502,56

360,00

-360,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

912,00 912,00 0,00 912,00 0,00 0,00912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

360,00

1 272,00 1 272,00

360,00

0,00

1 272,00

360,00

0,00

0,00

0,00

0,00

360,00

0,00

1 272,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

1 094,00 1 094,00 0,00 1 094,00 0,00 0,001 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-360,00

0,00

734,00 734,00

0,00

-360,00

734,00

0,00

-360,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-360,00

734,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 011 354,56 2 011 354,56 2 000 287,56 1 669 218,00 331 069,56 0,00 11 067,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

11 067,00
0,00
0,00-360,00

360,00
2 011 354,56 2 011 354,56

360,00
-360,00

2 000 287,56
360,00

-360,00

1 669 218,00
0,00
0,00

331 069,56
360,00

-360,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 2C3AA597-7A35-4B5D-9130-74C3F1EECF1C. Podpisany Strona 7



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 129/2015 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 27 października 2015 r.- Plan finansowy wydatków
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

8 079 781,00 8 079 781,00 1 239 657,002 414 479,00 0,00 0,00 0,000,005 665 302,00 0,00 0,00 0,00 0,001 174 822,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 366 519,00

286 738,00

0,00 0,00

0,00

0,005 904 802,00

239 500,00

0,00

8 366 519,00

286 738,00

0,00

2 461 717,00

47 238,00

0,00

1 267 295,00

27 638,00

0,00

1 194 422,00

19 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

99 900,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

99 900,00 0,0099 900,00 99 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

14 000,00

113 900,00 113 900,00

14 000,00

0,00

113 900,00

14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

113 900,00

14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

99 900,00 99 900,00 0,00 99 900,00 0,00 0,0099 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

14 000,00

113 900,00 113 900,00

14 000,00

0,00

113 900,00

14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 000,00

0,00

113 900,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

653 000,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

653 000,00 0,000,00 0,00 0,00 653 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

833 000,00

180 000,00

0,000,00

180 000,00

833 000,00 833 000,00

180 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

653 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00653 000,00 653 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

180 000,00

833 000,00 833 000,00

180 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

833 000,00

180 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

481 500,00

Zasiłki stałe

481 500,00 0,000,00 0,00 0,00 481 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

541 000,00

59 500,00

0,000,00

59 500,00

541 000,00 541 000,00

59 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

481 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00481 500,00 481 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

59 500,00

541 000,00 541 000,00

59 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

541 000,00

59 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

970 074,00

Ośrodki pomocy społecznej

970 074,00 749 944,00964 774,00 214 830,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 300,00

0,00

0,000,00

16 238,00

986 312,00 986 312,00

16 238,00

0,00

981 012,00

16 238,00

0,00

766 182,00

16 238,00

0,00

214 830,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

575 630,00 575 630,00 575 630,00 0,00 0,00 0,00575 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 000,00

587 630,00 587 630,00

12 000,00

0,00

587 630,00

12 000,00

0,00

587 630,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

103 070,00 103 070,00 103 070,00 0,00 0,00 0,00103 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 238,00

107 308,00 107 308,00

4 238,00

0,00

107 308,00

4 238,00

0,00

107 308,00

4 238,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85228

367 280,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

367 280,00 339 270,00362 780,00 23 510,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 500,00

0,00

0,000,00

17 000,00

384 280,00 384 280,00

17 000,00

0,00

379 780,00

17 000,00

0,00

350 670,00

11 400,00

0,00

29 110,00

5 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 2C3AA597-7A35-4B5D-9130-74C3F1EECF1C. Podpisany Strona 8



 

Strona 2 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

17 100,00 17 100,00 17 100,00 0,00 0,00 0,0017 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

11 400,00

28 500,00 28 500,00

11 400,00

0,00

28 500,00

11 400,00

0,00

28 500,00

11 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,0011 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 600,00

16 800,00 16 800,00

5 600,00

0,00

16 800,00

5 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 600,00

0,00

16 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

8 079 781,00 8 079 781,00 2 414 479,00 1 239 657,00 1 174 822,00 0,00 5 665 302,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

5 904 802,00
239 500,00

0,000,00
286 738,00

8 366 519,00 8 366 519,00
286 738,00

0,00

2 461 717,00
47 238,00

0,00

1 267 295,00
27 638,00

0,00

1 194 422,00
19 600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 2C3AA597-7A35-4B5D-9130-74C3F1EECF1C. Podpisany Strona 9



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 129/2015 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 27 października 2015 r.- Plan finansowy wydatków Miejskiej
Służby Ratowniczej w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

429 026,00 429 026,00 287 072,00417 306,00 0,00 0,00 0,000,0011 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00130 234,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 429 026,00

2 000,00

-2 000,00 0,00

0,00

0,0011 720,00

0,00

0,00

429 026,00

2 000,00

-2 000,00

417 306,00

2 000,00

-2 000,00

289 072,00

2 000,00

0,00

128 234,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75413

428 026,00

Pozostałe jednostki ochrony przeciwpożarowej

428 026,00 287 072,00416 306,00 129 234,00 0,00 11 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

11 720,00

0,00

0,00-2 000,00

2 000,00

428 026,00 428 026,00

2 000,00

-2 000,00

416 306,00

2 000,00

-2 000,00

289 072,00

2 000,00

0,00

127 234,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

10 000,00 10 000,00

2 000,00

0,00

10 000,00

2 000,00

0,00

10 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

1 000,00 1 000,00

0,00

-1 000,00

1 000,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

1 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

1 500,00 1 500,00

0,00

-1 000,00

1 500,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

1 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

429 026,00 429 026,00 417 306,00 287 072,00 130 234,00 0,00 11 720,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

11 720,00
0,00
0,00-2 000,00

2 000,00
429 026,00 429 026,00

2 000,00
-2 000,00

417 306,00
2 000,00

-2 000,00

289 072,00
2 000,00

0,00

128 234,00
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 2C3AA597-7A35-4B5D-9130-74C3F1EECF1C. Podpisany Strona 10



 

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 129/2015 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 27 października 2015 r. - Plan finansowy wydatków Urzędu
Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

16 779,97 16 779,97 0,0016 779,97 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0016 779,97przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 26 018,76

9 238,79

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

26 018,76

9 238,79

0,00

26 018,76

9 238,79

0,00

0,00

0,00

0,00

26 018,76

9 238,79

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01095

11 563,97

Pozostała działalność

11 563,97 0,0011 563,97 11 563,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

9 238,79

20 802,76 20 802,76

9 238,79

0,00

20 802,76

9 238,79

0,00

0,00

0,00

0,00

20 802,76

9 238,79

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

226,74 226,74 0,00 226,74 0,00 0,00226,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

181,15

407,89 407,89

181,15

0,00

407,89

181,15

0,00

0,00

0,00

0,00

181,15

0,00

407,89 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

11 337,23 11 337,23 0,00 11 337,23 0,00 0,0011 337,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 057,64

20 394,87 20 394,87

9 057,64

0,00

20 394,87

9 057,64

0,00

0,00

0,00

0,00

9 057,64

0,00

20 394,87 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

3 757 059,58 319 967,00 0,00319 967,00 0,00 0,00 3 437 092,583 437 092,580,00 0,00 0,00 0,00 0,00319 967,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 757 059,58

18 000,00

-18 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

319 967,00

18 000,00

-18 000,00

319 967,00

18 000,00

-18 000,00

0,00

0,00

0,00

319 967,00

18 000,00

-18 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 437 092,58

0,00

0,00

3 437 092,58

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 959 621,58

Drogi publiczne gminne

121 462,00 0,00121 462,00 121 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 838 159,58 1 838 159,58 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

18 000,00

1 977 621,58 139 462,00

18 000,00

0,00

139 462,00

18 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

139 462,00

18 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 838 159,58

0,00

0,00

1 838 159,58

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

106 000,00 106 000,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

18 000,00

124 000,00 124 000,00

18 000,00

0,00

124 000,00

18 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18 000,00

0,00

124 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60078

1 797 438,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

198 505,00 0,00198 505,00 198 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 598 933,00 1 598 933,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-18 000,00

0,00

1 779 438,00 180 505,00

0,00

-18 000,00

180 505,00

0,00

-18 000,00

0,00

0,00

0,00

180 505,00

0,00

-18 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 598 933,00

0,00

0,00

1 598 933,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

198 505,00 198 505,00 0,00 198 505,00 0,00 0,00198 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-18 000,00

0,00

180 505,00 180 505,00

0,00

-18 000,00

180 505,00

0,00

-18 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-18 000,00

180 505,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

84 282,00 84 282,00 18 942,0050 162,00 0,00 0,00 0,000,0034 120,00 0,00 0,00 0,00 0,0031 220,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 99 502,00

15 220,00

0,00 0,00

0,00

0,0049 340,00

15 220,00

0,00

99 502,00

15 220,00

0,00

50 162,00

0,00

0,00

18 942,00

0,00

0,00

31 220,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75108

14 825,00

Wybory do Sejmu i Senatu

14 825,00 6 799,0014 825,00 8 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

15 220,00

15 220,00

0,000,00

15 220,00

30 045,00 30 045,00

15 220,00

0,00

14 825,00

0,00

0,00

6 799,00

0,00

0,00

8 026,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 2C3AA597-7A35-4B5D-9130-74C3F1EECF1C. Podpisany Strona 11



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 220,00

15 220,00 15 220,00

15 220,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

15 220,00

15 220,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

171 945,00 171 945,00 0,002 245,00 700,00 0,00 0,000,00169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,002 245,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 241 945,00

70 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00239 000,00

70 000,00

0,00

241 945,00

70 000,00

0,00

2 245,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 245,00

0,00

0,00

700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

169 700,00

Pomoc materialna dla uczniów

169 700,00 0,000,00 0,00 700,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

239 000,00

70 000,00

0,000,00

70 000,00

239 700,00 239 700,00

70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3240 Stypendia dla uczniów

163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00163 000,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

69 000,00

232 000,00 232 000,00

69 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

232 000,00

69 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,006 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

7 000,00 7 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

7 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

19 162 665,81 14 755 722,23 10 434 625,65 3 205 825,00 7 228 800,65 3 647 372,38 394 951,20 4 406 943,584 406 943,58257 000,000,0021 773,00 4 620,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 21 773,00
0,00
0,00

480 171,20
85 220,00

0,00-18 000,00
112 458,79

19 257 124,60 14 850 181,02
112 458,79
-18 000,00

10 443 864,44
27 238,79

-18 000,00

3 205 825,00
0,00
0,00

7 238 039,44
27 238,79

-18 000,00

3 647 372,38
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

257 000,00
0,00
0,00

4 406 943,58
0,00
0,00

4 406 943,58
0,00
0,00

4 620,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 2C3AA597-7A35-4B5D-9130-74C3F1EECF1C. Podpisany Strona 12


		2015-11-02T15:42:39+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




